РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____» ___________ 2017 г.                р.п. Куйтун                                                 №_______

О внесении изменений в Приложение 1 к муниципальной программе «Профилактика

правонарушений на территории муниципального образования Куйтунский район на 2016-2018

годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования

Куйтунский район от 12.10.2015 года № 435-п

В связи с уточнением наименования основных мероприятий муниципальной программы

«Профилактика правонарушений на территории муниципального образования Куйтунский

район на 2016-2020 годы», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 37, 46

Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального

образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение 1 к муниципальной программе «Профилактика

правонарушений на территории муниципального образования Куйтунский район на 2016-2018

годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования

Куйтунский район от 12.10.2015 года № 435-п, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. Задачи 1 – Снижение уровня преступности на территории Куйтунского

района Системы мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений на

территории муниципального образования Куйтунский район на 2016-2020 годы» изложить в

новой редакции (прилагается).

  2.  Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. опубликовать настоящее постановление в

газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район.

3. Архивному отделу администрации муниципального образования Куйтунский

район (Хужеева Е.В.) внести информационную справку в оригинал постановления

администрации муниципального образования Куйтунский район от 12.10.2015 года № 435-п о

дате внесения в него изменений.

 4.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

мэра по вопросам жизнеобеспечения администрации муниципального образования Куйтунский

район Подъячих Ю.П.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                      А.И.  Полонин

Приложение 1

к муниципальной программе «Профилактика правонарушений

на территории муниципального образования Куйтунский район на 2016-2020 годы»

1.4. Приобретение

системы

видеонаблюдения

Администрация МО

Куйтунский район

2017 г. Всего: 50 0 50 0 0 0 1

Бюджет муниципального

образования Куйтунский район

35 0 35 0 0 0

Бюджет Иркутской области 0 0 0 0 0 0

Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные источники 15 0 15 0 0 0